
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/96/2019 

RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogowo na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 pkt 9 lit c, lit d, i lit.i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019 r. poz.506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815 ) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/17/2018 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rogowo na 2019 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.1.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 2 stycznia 2019r.; 

- Uchwałą Nr V/29/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 25 stycznia 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.7.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 stycznia 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.16.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 26 lutego 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.18.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 14 marca 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 1 kwietnia 2019r.; 

- Uchwałą Nr VII/35/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 8 kwietnia 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.31.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 kwietnia 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.35.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 2 maja 2019r.; 

- Uchwałą Nr VIII/40/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 15 maja 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.38.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 16 maja 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.40.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 24 maja 2019r.; 

- Uchwałą Nr IX/46/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 maja 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.43.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.45.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 11 czerwca 2019r.; 

- Uchwałą Nr X/59/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 czerwca 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.48.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 czerwca 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.53.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 25 lipca 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.69.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 13 września 2019r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7700



- Uchwałą Nr XI/64/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 24 września 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.76.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 27 września 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.77.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 7 października 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.81.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 14 października 2019r.; 

- Uchwałą Nr XII/72/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050. .2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 5 listopada 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.90.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 19 listopada 2019r.; 

- Uchwałą Nr XIII/85/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 listopada 2019r.; 

- Zarządzeniem Nr 0050.94.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 5 grudnia 2019r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.100.2019 Wójta Gminy Rogowo z dnia 12 grudnia 2019r.; wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości                                  

40.098.667,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.697.054,69 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.401.613,13 zł, w tym realizowanych ze środków budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 1.392.468,00 zł. 

2. Planowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik Nr 1.”; 

2) §2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 45.481.443,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.772.561,07 zł w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wynagrodzenia i pochodne stanowią kwotę 12.618.052,12 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8.893.390,50 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące  w kwocie 2.287.194,09 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.764.044,92 zł, 

e) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 149.396,44 zł; 

f) obsługa długu w kwocie 60.483,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.708.882,78 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 

2.988.750,66 zł. 

2. Planowane wydatki według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik Nr 2.”; 

3) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 5.382.776,03 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciągnięcia kredytu w kwocie 1.975.082,18 zł 

2) nadwyżka budżetowa w kwocie 3.407.693,85 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5.927.108,47 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 544.332,44 zł ”; 

4) § 4. otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7700



„§ 4. Określa się limit wydatków inwestycyjnych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 682.600,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.615.994,09 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.”; 

6) § 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Określa się planowane dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi, 

zgodnie z załącznikiem Nr  5”; 

7) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Określa się planowane wydatki na realizację zadań wynikających z ustawy o funduszu sołeckim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

8) §13. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.975.082,18 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie realizowanych zadań ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do wysokości 1.392.468,00 zł”; 

9) §14. otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciach między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu z wyłączeniem przesunięć między działami; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

polegających na przesunięciach między rozdziałami i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem 

przesunięć między działami; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.975.082,18 zł; 

c) wyprzedzające finansowanie realizowanych zadań ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do wysokości 1.392.468,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Dariusz Kośmider 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7700



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7700



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7700



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/96/2019 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7700



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/96/2019 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7700



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7700



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7700



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/96/2019 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7700



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/96/2019 

Rady Gminy Rogowo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7700


		2019-12-31T11:35:16+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




